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PERSONALE: 
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ARSIMIMI 
DHE 
KUALIFIKIM
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 Diplome universitare,diplome Master, Dr, Tituj akademik te fituar: 
 

 Doktorature ne Finance – Kontabilitet          2015 

 Master Shkencor   ne Agrobiznes               2009 

 Studime Universitare në Agrobiznes             2004 
 

   
 

AFTËSI  TË 
DËSHMUARA: 

 Gjuhe e huaj, (anglisht) 
Program Financiar  “Financa 5” 
Program Financiar “ Alpha” 
Program statistikor “ SPSS” 

 

 
 
PËRVOJA 
PROFESIONA
LE BRENDA 
VENDIT: 

  Periudha, 2009  e ne vazhdim, Pedagoge ne Fakultetitin e Ekonomise dhe Agrobiznesit  

 Periudha 2004-2007  Financiare/kontabiliste prane kompanise “Astir Group sha" 

 Periudha 2007-2008, Financiare/ kontabiliste prane kompanise “ AS MOB AL sh.p.k” 

 Periudha 2008-2009, Shefe finance prane kompanise ”Astir Group sh.a” 

 Periudha 2009-2014,Lektore Part-time ne universitet private, ”Universiteti Logos”, 
”Universiteti Amerikan i Tiranes”,  ”Universiteti UFO” 

 Periudha 2010-2013 Pjesmarrese ne hartimin e tezave te provimit per certifikimin e titujve 
kontabel ”Kontabel i Mirauar” dhe ”Ekspert Kontabel i Autorizuar” 
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SHKRIME TË 
PUBLIKUARA:  

 1. Proceedings në konferenca shkencore. 
a. Gjithsej                                      10 tituj 
b. Autor i parë                                  7 tituj 
c. Brenda vendit                                1 tituj 
d. Aktivitete ndërkombëtare                     9 tituj 

 

2. Artikuj shkencorë.  
a. Gjithsej                                      5 tituj 
b. Autor i parë                                 3 tituj 
c. Brenda vendit                               3 tituj 
d. Jashtë vendit                                2 tituj 
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TIVE 

  

 

 

 
TITUJT E 
PUBLIKUAR 

  
Cikle leksionesh universitare                                    1 tituj 


